Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 07 de Maio de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI

Decreto nº. 297, de 07 de maio de 2025.

Nomeia membros para compor a CÂMARA INTERSECRETARIAS DE

SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL – CAISAN de Itagi, Estado da Bahia

e dá outras providencias.

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-2

2D
30

C
1B

-6
82

8-
4D

00
-A

B
B

3-
84

B
D

96
C

55
A

57

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 07 de Maio de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto nº. 297, de 07 de maio de 2025.

Nomeia membros para compor a

CÂMARA INTERSECRETARIAS DE

SEGURANÇA ALIMENTAR E

NUTRICIONAL – CAISAN de Itagi,

Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAGI, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº. 298 de 17 de fevereiro de

2025 e Decreto Municipal nº. 291, de 02 de maio de 2025,

D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam nomeados os membros da CÂMARA INTERSECRETARIAS DE

SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL – CAISAN de Itagi, Estado da

Bahia, conforme abaixo:

1.1. Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Membro Titular: Sérgio Sanches da Silva

Membro Suplente: Domingos Garcia da Silva

1.2. Secretaria Municipal de Educação

Membro Titular: Eliane Silva dos Santos

Membro Suplente: Rosilane Santos Silva

1.3. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Membro Titular: Marlizy Souza Silva

Membro Suplente: Juliana Santos Sousa

Art. 2º. Os membros da CÂMARA INTERSECRETARIAS DE SEGURANÇA

ALIMENTAR E NUTRICIONAL – CAISAN de Itagi, Estado da Bahia desenvolverão

suas atribuições de acordo a Lei Municipal nº. 298/2025 e Decreto Municipal nº.

291/2025.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário, em especial o Decreto nº. 151, de 17 de fevereiro de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia em 07 de maio de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-2

2D
30

C
1B

-6
82

8-
4D

00
-A

B
B

3-
84

B
D

96
C

55
A

57

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 297 - 2025 Nomeia Membros da CÂMARA
INTERSECRETARIAS DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL – CAISAN -.pdf
Código do documento: DOC-22D30C1B-6828-4D00-ABB3-84BD96C55A57

Hash SHA256: 21c750b6d653510570b47cb294e018492ab67c8d855920f37394919cbc28e4bd
Hash SHA512: 6346c7d4f1e815f70f798b1c06982bd8a4f815f974fe1b0cb4b093b7c34f4e29afde6e739206cba683094dfe223b446f807d17095298
b570a5dff8825ad75447

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.15.129 - Documento de identificação informado(CPF):
95558578572 - Geolocalização: -14.795335473707521, -39.27440674498287 -
Data: 2025-05-07 13:03:32-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional:
iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-14.795335473707521 -39.27440674498287
http://www.tcpdf.org

		2025-05-07T13:03:32-0300

		2025-05-07T13:13:46-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122